
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/448/2024 
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/433/2023 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej dla dzieci i młodzieży 

z powiatu bialskiego 

Na podstawie art.  12 ust. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art.7b ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIV/433/2023 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej w sprawie zasad 
i trybu przyznawania stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej dla dzieci i młodzieży z powiatu 
bialskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz.11)  § 3 ust. 1 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie stypendium składa się do Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej 
w terminie do 31 stycznia danego roku (decyduje data wpływu wniosku do kancelarii ogólnej). 
Wniosek o przyznanie stypendium w 2024 roku należy składać w terminie do 30 kwietnia 2024 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Kiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1387


	UCHWAŁA NR LXVI/448/2024 RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-02-29T07:39:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




